
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/467/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Dobra w §19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na sesje Rady zapraszani są, z prawem zabrania głosu, Wójt, jego zastępcy, 
Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do udziału w sesjach Rady zapraszani są sołtysi wszystkich sołectw 
z terenu Gminy Dobra oraz kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych podległych kontroli Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8939B9-9876-4DB9-820E-979472666464. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa regulacja jest powszechnie obowiązująca i dostosowana do obecnej organizacji urzędu w 

związku z obsadzeniem funkcji zastępcy wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8939B9-9876-4DB9-820E-979472666464. Projekt Strona 1

               Wójt 
Magdalena Zagrodzka


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


